
V-Nr. Verein Ansprechpartner (Sport) Telefon Spielort Telefon E-Mail-Adresse

001 Witten Manfred Mechtefrau 0159 / 0189 3977 Clubheim 02302 / 836 46 manfredmechtefrau@yahoo.de

002 Pool 2000 Bülent Yilmaz 0171 / 313 0116 Clubheim 02323 / 39 90 949 sportwart@bvpool2000.de

003 Siegtal Frank Rahl 0157 / 8167 5670 Clubheim 0271 / 250 5297 Info@BC-Siegtal.de

004 Unna Wolfgang Peters 0160 / 9800 4542 Clubheim 0160 / 9800 4542 Peters-Unna@t-online.de

006 Werdohl Christian Griesbeck 0170 / 290 9742 Clubheim 0176 / 9073 3965 Sportwart@mbs-werdohl.de

007 Magic Queue Matthias Kühn 0175 / 1943 264 Jojo 0271 / 726 13 magic-queue-siegen-1988@vodafonemail.de

008 Knickers Ralf Boos 0179 / 9129 556 Clubheim 0177 / 6486 554 PBC-Knickers@web.de

009 Nordkirchen Stefan Schulz 0176 / 4108 5115 Clubheim 02596 / 43 04 stefanschullz@gmail.com

010 Soest Rainer Gudenoge 0178 / 8992 752 Clubheim 0151 / 4030 6878 rainergudenoge@vodafone.de

012 Werne 80 Bastian Kramer 0151 / 1657 6798 Clubheim  0151 / 4406 4648 Vorstand@pbv-werne.de

013 Victorians Bärbel Stübe 0172 / 2742 688 Clubheim 0151 / 2107 6330 fam.stuebe@t-online.de

014 Lange Bande Uwe Kaiser 0152 / 0887 3090 Clubheim 0175 / 1917 219 info@langebandehamm.de

015 Schwarze 8 David Krewitt 0176 / 6118 8685 Clubheim 0176 / 2435 3111 david.krewitt@gmx.de

016 Neubeckum Thomas Kreimer 0157 / 3514 6913 Clubheim 02525 / 43 48 th-kreimer@t-online.de

017 Powerball Dirk Sicks 0157 / 3095 2839 Papillon 02332 / 42 42 dsicks@aol.com

021 Anröchte Klaus Rother 0176 / 9926 6725 Clubheim 02947 / 975 7570 kjrother1@aol.com

022 Schwerte 87 Edgar Beres 0152 / 5952 5858 Clubheim 02304 / 910 6277 PBC-Schwerte-87@t-online.de

025 Hellweg Marcus Rehbein 0170 / 381 1168 Clubheim 0231 / 63 80 60 pbc-hellweg@gmx.de

026 Lippstadt 84 Eckhard Schönwald 0151 /  5573 7253 Kiek-Rin 0151 /  5573 7253 Vorstand@LBV-84.de
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028 Bockum-Hövel Sascha Sindern 0152 / 2162 7911 Clubheim 02381 / 905 1688 Sascha-Billard-hamm@web.de

029 Bönen 81/84 Patrick Schlockermann 0157 / 8155 5607 Clubheim 0179 / 612 6065 BVBoenen8184@web.de

050 1. Vorsitzender Wilhelm Brandt 02334 / 816 701 W.Brandt@WPBV.de

051 GeschFü / Spw Edgar Beres 02304 / 953 676 WPBV-1993@t-online.de

052 Kassierer Andreas Nithammer 02391 / 605 919 Andreas-Nithammer@online.de

053 Jugendwart Fabian Reimann 0176 / 4180 9481 reimannfabian04@gmx.de>0176 / 4180 9481

0152 / 5952 5858

0160 / 9143 4930

WPBV-Vorstand

0151 / 1820 3266


